СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.04.2022 года № 81
с. Кирсановка
О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов от 28  декабря2021
года № 62 «О бюджете   Кирсановского
сельского поселения     на 2022 год и на
плановый период      2023 и 2024 годов,
с изменениями от 15.02.2022 № 70»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании представления прокуратуры Грибановского района Воронежской области от 28.02.2022 г. № 2-2-2022, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов 28 декабря 2021 года № 62 «О бюджете Кирсановского  сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующее изменение:

 - дополнить пунктом14.1 следующего содержания:

«14.1. Установить, что казначейскому сопровождению подлежат следующие средства:

- авансовые платежи по муниципальным контрактам, заключенным на сумму 50,0 миллионов рублей и более;
- авансовые платежи по договорам о поставке товаров, выполнении работ, оказания услуг, заключенным на сумму 50,0 миллионов рублей и более бюджетными и автономными учреждениями, источниками финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
 Казначейское сопровождение средств осуществляется администрацией Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района».
	Глава

сельского поселения

	Е.В.Анисимов

1